



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncert med Escolase Trio
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	07-02-2024
Slutdato:	07-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Escolaso Guitar Trio
Evt. relevant link til projektet:	danskguitarselskab.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Dansk Guitar Selskab blev stiftet i 1977 og arbejder for udbredelse og vedligeholdelse af interessen for guitar og guitarmusik. Hovedaktiviteterne er afholdelse af guitarkoncerter - cirka 7 om året - samt udgivelse af medlemsbladet "Guitaren".</p> <p>I 2024 ønsker vi at præsentere Tango på højt niveau og har derfor hyret det erfarne ensemble Escolaso Guitar Trio som turnerer i Europa i 2024.</p> <p>Oplev en uforglemmelig aften fyldt med lidenskab, virtuositet og musikalsk ekspertise, når Escolaso Guitar Trio indtager København til koncert i februar 2024. Dette unikke ensemble, bestående af tre virtuose guitarister, vil transportere publikum til hjertet af Argentina og præsentere tangoens skønhed og intensitet på et højt kunstnerisk niveau.</p> <p>Under denne koncert vil Escolaso Guitar Trio udforske det brede spektrum af tangoens udtryk. Fra de lidenskabelige og dramatiske melodier til de livlige og rytmiske elementer vil publikum blive taget med på en rejse gennem tangoens historie og udvikling. Den virtuose håndtering af guitarerne kombineret med trioens intense samspil vil skabe en unik og mindeværdig oplevelse for både erfarne guitar-entusiaster og nye publikummer.</p>

Formidling af projektet
Dansk Guitar Selskab formidler koncerter gennem vores egne kanaler: Vores medlemsblad, Nyhedsmail, Facebook osv.



Musikhuset reklamerer også for koncerten gennem deres kanaler og til deres stampublikum.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Dansk Guitar Selskab
Momsregistreret	